
Zadávací dokumentace

ve smyslu ustanovení § 36 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen„ZZVZ")

Název veřejné zakázky:

Svoz a likvidace komunálního a separovaného

odpadu pro ZCU"

ZÁPADOČESKÁ
UNIVERZITA
V PLZNI

otevřené nadlimitní řízení

k veřejné zakázce na služby



l. Základní údaje
1.1 Informace o Zadavateli

Ná2ev: Západočeská univerzita v Plzni
Se sídlem: Univerzitní 8, 301 00 Pkeň
1C: 497 77 513
DIČ: CZ49777513
Jednající: doc. Dr. RNDr. Miroslav Holeček, rektor
Právní forma: veřejná vysoká škola

1.2 Kontaktní osoba Zadavatele ve věcech zadávacího řízení

Jméno:
Tel.:
E-mail:

Hana Kvas nicko vá

+420 377 631 202
ovz(%rek.zcu.c2

1.3 Identifikace veřejné zakázky

Název veřejné zakázky: Svoz a likvidace komunálního a separovaného odpadu pro ZCU

Evidenční číslo zakázky: Z2019-018133

2



2. Preambule

Tato veřejná zakázka je zadávána zadavatelem veřejné zakázky (dále též „Zadavatel") na základě zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 2akázek (dále též „ZZVZ"), ve znění pozdějších předpisů.
Veřejná zakázka je ve smyslu úst. § 14 odst. 2 ZZVZ veřejnou zakázkou na služby a ve smyslu úst. § 25
ZZVZ nadlimitní veřejnou 2akázkou zadávanou v otevřeném nadlimitním řízení dle úst. § 56 odst. l
zzvz.

Veřejná zakázka není rozdělena na části z důvodu rizika nepřiměřeného navýšení nákladů na plnění
předmětu této veřejné zakázky.

Tato zadávací dokumentace je vypracována jako souhrn údajů, požadavků a technických podmínek
Zadavatele vymezujících předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro vypracování a podání
nabídky. Přílohy zadávací dokumentace jsou její nedílnou součásd. Práva a povinnosti neupravené těmito
zadávacími podmínkami se řídí ZZVZ, jeho prováděcími předpisy a vnitřními předpisy Zadavatele,
týkajících se zadávání veřejných zakázek.

Zadávací dokumentace je poskytována v souladu s úst. § 96 odst. l ZZVZ neomezeným a přímým
dálkovým přístupem v plném ro2sahu na profilu Zadavatele: https: / /zakazky.2cu.cz (dále jen proňl
Zadavatele) ode dne uveřejnění oznámení o zahájení zadávacího řízení.

Informace a údaje uvedené v této zadávací dokumentaci a jejích přílohách vymezují závazné požadavky
Zadavatele na zpracování nabídky a plnění veřejné zakázky. Tyto požadavky je dodavatel povinen pň
zpracování své nabídky respektovat a ve své nabídce je akceptovat. Zadavatel předpokládá, že si dodavatel
před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, specifikace a termíny obsažené v zadávacích
podmínkách, a že se jimi bude řídit. Neakceptování požadavků Zadavatele uvedených v této zadávací
dokumentaci a jejích přílohách, bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek a může být
důvodem pro vyloučení dodavatele.

Zadávací dokumentace je zpracována v českém jazyce. Zadavatel si vyhrazuje právo změny zadávacích
podmínek.

Veškerá komunikace mezi Zadavatelem a dodavatelem bude probíhat v souladu s úst. §211 ZZVZ
elektronicky, přičemž Zadavatel doporučuje využití elektronického nástroje E-ZAK nebo datové
schránky, není-U dále stanoveno jinak. Písemnosti zasílané prostřednicfvím elektronického nástroje E-
ŽÁK se považují za řádně doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta v elektronickém
nástroji E-ŽÁK. Na doručení písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejím adresátem přečtena,
případně zda elektronický nástroj E-ZAK adresátovi odeslal na kontaktní e-mailovou adresu upozornění
o tom, že na uživatelský účet adresáta v elektronickém nástroji E-ZAK byla doručena nová zpráva, či
nikoli.

Dodavatel je oprávněn po Zadavateli požadovat vysvědení 2adávací dokumentace v souladu s úst. § 98
ZZVZ. V takovém případě doručí dodavatel elektronicky v souladu s úst. §211 ZZVZ žádost o vysvědení
zadávací dokumentace Zadavateli, a to nejpozději ve lhůtě 8 pracovních dnů před uplynutím stanovené
lhůty pro podání nabídek. Zadavatel uveřejní vysvětlení zadávací dokumentace na svém profilu
Zadavatele, a to nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne obdržení žádostí o vysvědení zadávací
dokumentace.

Pokud je v obsahu této zadávací dokumentace užíván pojem „dodavatel", vztahuje se tento pojem rovněž
na situace, ve kterých ZZVZ užívá pojem „účastník zadávacího řízení". Dodavatelem se v souladu s úst.
§ 5 ZZVZ ro2umí osoba, která nabízí poskytnud dodávek, služeb nebo stavebních prací nebo více těchto
osob společně. Za dodavatele se považuje i pobočka závodu; v takovém případě se za sídlo považuje sídlo
pobočky závodu.



Pokud Zadavatel zcela výjimečně odkazuje přímo či nepřímo v zadávací dokumentaci na určité dodavatele
či na výrobky, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení
původu, pak ve smyslu úst. § 89 ZZVZ plad, že Zadavatel výslovně připouští použití i jiných, kvalitativně
a technicky obdobných řešení.

3. Předmět veřejné zakázky

3.1 Předniět veřejné zakázky, technické podtnínky

Předmětem veřejné zaká2ky je komplexní zajištění svozu a Likvidace komunákiího a separovaného odpadu
pro Západočeskou univerzitu v Plzni v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a 2měně
některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, (dále též „zákon o odpadech") a v souladu
s vyhláškou Ministerská životního prostředí č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, ve
znění pozdějších předpisů (dále též „vyhláška MZP"), a dalšími obecně závaznými právními předpisy,
které souvisejí s problemadkou odpadového hospodářství.

Specifikace druhu odpadu, místa svozu (stanoviště nádoby), velikostí a počtu nádob a frekvence (četnost)
svozu jsou uvedeny v Příloze č. l závazného návrhu smlouvy, jež je PřUohou č. 4 této zadávací
dokumentace.

NedHnou součástí plnění předmětu veřejné zakázky je:
• bezplatné poskytnutí sběrných nádob v počtu, druhu a objemu dle Přílohy č. l závazného návrhu

smlouvy Zadavateli, a to včetně jejich rozmístění na jednotlivá místa svozu (stanoviště nádob),
• poskytování údajů a podkladů pro průběžnou evidenci odpadů ve smyslu úst. § 39 odst. l zákona o

odpadech a úst. § 21 vyhlášky MZP,
• poskytování údajů a podkladů pro hlášení o roční produkci a nakládání s odpady 2a uplynulý

kalendářní rok ve smyslu úst. § 39 odst. 2 zákona o odpadech a úst. § 22 vyhlášky MZP.

3.2 Klasifikace předmětu veřejné zakázky

90500000-2 Služby související s likvidací odpadů a odpady
90512000-9 Odvoz odpadu
90513000-6 Odstraňování a čištění odpadu aeklasifikovaného jako nebezpečný

4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky (bez vyhrazeného plnění dle úst. § 100 odst. 3 ZZVZ)
činí celkem 5.700.000,- Kč bez DPH (slovy: pět milionů sedm set tisíc korun českých) za celou
dobu plnění předmětu veřejné zakázky.

Zadavatel si vyhradil plnění ve smyslu úst. § 100 odst. 3 ZZVZ, jehož využití Zadavatel předpokládá
v případech:

zajištění miraořádných svozů v místě a rozsahu stanoveným Zadavatelem,
zřízení nových stanovišť, vč. poskytnutí sběrných nádob a 2ajištění jejich svozů, nad rámec stanovišť
uvedených v Příloze č. l závazného návrhu Smlouvy,
provedení změn v počtu, objemu nebo druhu sběrných nádob včetně změn četnosti jejich výyozu
oproti údajům uvedeným v Příloze č. l závazného návrhu Smlouvy.

Předpokládaná hodnota odpovídající vyhrazenému pkiění činí 250.000,- Kč bez DPH (slovy: dvě stě
padesát dsíc korun českých) za celou dobu plnění předmětu veřejné zakázky.

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky (bez vyhrazeného plnění dle úst. § 100 odst. 3 ZZVZ) je
hodnotou maximální a nepřekročitelnou. Pokud účastník zadávacího řízení nabídne vyšší nabídkovou

4



cenu, než je předpokládaná hodnota veřejné zakázky (bez vyhrazeného plnění), bude ze zadávacího řízení
vyloučen 2 důvodu nesplnění zadávacích podmínek.

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je Zadavatelem stanovena na základě údajů a informací
o zakázkách stejného či obdobného předmětu plnění.

5. Doba a místo plnění veřejné zakázky

5.1 Doba plnění veřejné zakázky

Zaháj ení plnění: l. září 2019
Ukončení plnění: 31. srpna 2021

5.2 Místo pkiění veřejné zakázky

Místo plnění veřejné zakázky: území města Plzeň a obce Hrad Nečtiny

Vzhledem k povaze předmětu veřejné zakázky se před podáním nabídek prohlídka místa pkiění
neuskuteční.



6. KvaUfíkace dodavatele

6.1 Požadavky na splnění kvalifikace a důsledky nesplnění kvalifikace

Dodavatel je povinen v souladu s úst. § 73 ZZVZ v nabídce prokázat splnění kvalifikace, a to:

a) zátíadní způsobilosti (úst. § 74 ZZVZ) v rozsahu dle 6.6 této zadávací dokumentace
b) profesní způsobilosti (úst. § 77 ZZVZ) v rozsahu dle 6.7 této zadávací dokumentace,
c) technické kvalifikace (úst. § 79 ZZVZ) v rozsahu dle 6.8 této zadávací dokumentace.

Dodavatel je povinen v souladu s úst. § 56 odst. 3 ZZVZ předložit doklady o kvalifikaci v nabídce.

Dodavatel předkládá doklady prokazující spkiění kvalifikace v prosté kopii, vyjma čestných prohlášení,
které předkládá dodavatel v originále.

Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá dodavatel výhradně v českém jazyce. U veškerých
dokladů, které jsou vyhotoveny v jiném než českém jazyce, je vždy nutný jejich překlad do českého jazyka.
Tato povinnost se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce. Doklady prokazující základní způsobilost
dle úst. § 74 ZZVZ a profesní způsobilost dle úst. 77 odst. l ZZVZ (tj. výpis z obchodního rejstříku) musí
prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení
zadávacího řízení.

Pokud za dodavatele jedná zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce předložena plná moc
s uvedením rozsahu zmocnění.

Účastník zadávacího řízení, který neprokáže spkiění kvalifikace v rozsahu požadovaném touto zadávací
dokumentací, může být v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 ZZVZ vyloučen z účasti v tomto zadávacím
řízení.

Pokud ZZVZ nebo Zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle právního řádu České republiky, může
dodavatel předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém se tento dotíad vydává; tento
doklad se předtíádá s překladem do českého jazyka. Bude-li mít Zadavatel pochybnosti o správnosti
překladu, vyhra2uje si právo vyžádat si předložení úředně ověřeného překladu do českého jazyka
tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků. Pokud se podle příslušného právního řádu
požadovaný doklad nevydává, může být nahrazen čestným prohlášením.

Před uzavřením smlouvy je Zadavatel povinen dle úst. § 86 odst. 3 a úst. § 122 ZZVZ vyžádat si od
vybraného dodavatele předložení originálů dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v 2adávacím řízení
dodavatelem předloženy. Originálena dokladu se rozuiní dokutnent opatřený elektronickýin
podpisem dotčeného úřadu nebo dokunient vzniklý konverzí dokladu v listinné podobě do
podoby elektronické.

6.2 Prokazování splnění kvalifikace předloženítn výpisu ze seznaniu kvalifikovaných
dodavatelů

V rámci prokazování splnění základní způsobilosd dle úst. § 74 ZZVZ a profesní způsobilosti dle úst. § 77
ZZVZ je dodavatel za podmínek uvedených v ustanovení § 226 a naši. ZZVZ oprávněn předložit
Zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. Kvalifikace, která jde nad rámec údajů
uvedených ve výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, je dodavatel povinen prokázat způsobem
uvedeným v kvalifikační části této zadávací dokumentace. Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší než 3 měsíce.

Stejně jako výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů může dodavatel prokázat kvalifikaci
(způsobilost) osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je
obdobou výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů.

6



6.3 Prokazování kvalifikace certifikátem

V rámci prokazování splnění kvalifikace je dodavatel za podmínek uvedených v úst. § 234 ZZVZ
oprávněn předložit Zadavateli platný certifikát vydaný v rámci schváleného systému certifikovaných
dodavatelů, kterým v rozsahu údajů uvedených v tomto certifikátu nahradí prokázání spkiění příslušné
části kvalifikace dle níže uvedených kvalifikačních předpokladů. Kvalifikační předpoklady Zadavatele,
které jdou nad rámec údajů uvedených v cerúíikátu, je dodavatel povinen doložit příslušnými listinami
nebo způsobem uvedeným v kvalifikační části této zadávací dokumentace.

Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat před uzavřením smlouvy po dodavateli, který prokázal kvalifikaci
cerdfikátem, předložení dokladů podle úst. § 74 odst. l písm. b) až d) ZZVZ, a to v souladu s úst. § 234
odst. 2 ZZVZ.

Stejně jako cerdfikátem může dodavatel prokázat kvalifikaci (způsobilost) osvědčením, které pochází
z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou certifikátu vydaného v rámci
systému certifikovaných dodavatelů.

6.4 Zahraniční dodavatelé

Kvalifikace získaná v zahraničí se prokazuje doklady vydanými podle právního řádu země, ve které byla
2Ískána, a to v ro2sahu požadovaném Zadavatelem. Veškeré doklady musí být doloženy v původním
jazyce s připojením jejich překladu do českého jazyka. Tato povinnost se nevztahuje na doklady ve
slovenském jazyce.

6.5 Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob

Dodavatel je oprávněn prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti (vyjma § 77
odst. l ZZVZ) požadované Zadavatelem prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě
povinen v nabídce předložit:

doklady prokazující splnění profesní způsobilosti dle úst. § 77 odst. l ZZVZ jinou osobou,
doklady prokazující splnění chybějící čásd kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,
doklady o splnění základní způsobilosti ďle § 74 ZZVZ jinou osobou a
písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí

věcí nebo práv, s nimiž bude účastník zadávacího řízení oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné
zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.

Obsahem písemného závazku musí být společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění veřejné
zakázky společně s dodavatelem. Prokazuj e-1i dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předMádá
doMady podle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ vztahující se k takové osobě, musí dokument (písemný
závazek) obsahovat 2ávazek, že jiná osoba bude vykonávat služby, ke kterým se proka2ované kritérium
kvalifikace vztahuje.

6.6 Základní způsobilost

Základní způsobilost splňuje dodavatel, který prokáže splnění podmínek stanovených úst. § 74 odst. l
písm. a) až e) ZZVZ, tj.:
a) který nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně

odsouzen pro trestný čin uvedený v Příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního
řádu země sídla dodavatele, přičemž k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,

b) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový
nedoplatek,

c) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na
penále na veřejné zdravotní pojištění,

7



d) který neniá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) který není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země
sídla dodavatele.

V souladu s úst. § 75 odst. l ZZVZ prokáže dodavatel splnění podmínek základní způsobilostí ve vztahu
k České republice předložením:
- výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k úst. § 74 odst. l písm. a) ZZVZ; jde-li o právnickou
osobu, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu; je-li
členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat (i) tato právnická
osoba, (ii) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a (ui) osoba zastupující tuto právnickou
osobu v stafajtárním orgánu dodavatele;
- potvr2ení příslušného finančního úřadu ve vztahu k úst. § 74 odst. l písm. b) ZZVZ;
- písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k úst. § 74 odst. l písm. b)
ZZVZ. Dodavatel může použít vzor čestného prohlášení, který je Přílohou č. l této zadávací
dokumentace. Čestné prohlášení musí být datováno a opatřeno podpisem dodavatele nebo osoby
oprávněné jednat 2a dodavatele;
- písemného čestného prohlášení ve vztahu k úst. § 74 odst. l písm. c) ZZVZ;
- potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k úst. § 74 odst. l písm. d) ZZVZ;
- výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není
v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k úst. § 74 odst. l písm. e) ZZVZ.

Dodavatel prokazuje splnění základní způsobilosti předložením kopií dokladů uvedených výše, přičemž
k proká2ání základní způsobilostí může využít čestné prohlášení, které je Přnohou č. l zadávací
dokumentace. Pokud dodavatel předkládá čestné prohlášení, musí být opatřeno podpisem účastníka
zadávacího řízení nebo osoby zastupující účastníka zadávacího řízení.

Dotíady prokazující splnění základní způsobilosti nesmějí být starší 3 tněsíců přede dnem zahájení
zadávacího řízení (úst. § 86 odst. 5 ZZVZ).

6.7 Profesní způsobilost

Profesní způsobilost splňuje dodavatel, který prokáže splnění podmínek stanovených v úst. § 77 odst. l
zzvz.

Dodavatel prokazuje splnění uvedené profesní způsobilosti předloženítn:
výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do
takové evidence vyžaduje.

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence nesmí být starší 3 měsíců přede dnem zahájení
zadávacího řízení (úst. § 86 odst. 5 ZZVZ).

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosd předložením kopie dotíadu uvedeného výše nebo
k prokázání profesní způsobilosti může využít čestné prohlášení, jež je PřUohou č. l zadávací
dokumentace. Čestné prohlášení musí být datováno a opatřeno podpisem dodavatele nebo osoby
oprávněné jednat za dodavatele.

6.8 Technická kvalifikace

Technickou kvalifikaci splňuje dodavatel, který prokáže splnění podmínek dle úst. § 79 odst. 2 písm. b)
zzvz.

Dodavatel prokazuje splnění uvedené technické kvalifikace předložením:
Seznamu 3 významných služeb poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího
řízení, jejichž předmětem je poskytování služeb v oblasti odpadového hospodářství, přičemž finanční

8



objem činil v průběhu jednoho roku min. 2.000.000,- Kč bez DPH u každé jednotlivé služby pro jeden
subjekt. V seznamu významných služeb poskytnutých dodavatelem musí být dále uvedena cena a doba
poskytnutí služeb v oblasti odpadového hospodářství a identifikace objednatele.

Požadovaný údaj o splnění technické kvalifikace dodavatel prokáže předložením seznamu významných
služeb, jenž je Přílohou č. 2 zadávací dokumentace.

Zadavatel sděluje, že tuto část technické kvalifikace může dodavatel prokázat rovnocenným dotíadem,
kterým je zejména smlouva s objednatelem a doklad o uskutečněném phiění dodavatele V případě, že
bude prokázáno, že dodavatel má protichůdné zájmy, které by mohly negativně ovlivnit plnění veřejné
zakázky, Zadavatel může ve smyslu úst. § 79 odst. l ZZVZ považovat technickou kvaUfikad za
neprokázanou.

7. Obchodm a platební podmínky

7.1 Obchodní podtnínky

Obchodní podmínky, které nejsou výslovně uvedeny v této zadávací dokumentaci, jsou stanoveny
v závazném návrhu Smlouvy, který je nedílnou součástí této zadávací dokumentace jako Příloha č. 4.
Účastník zadávacího řízení není v rámci návrhu Smlouvy oprávněn provádět žádné úpravy nebo změny
oproti vzoru Smlouvy s výjimkou doplnění relevantních parametrů, jejichž doplnění tato zadávací
dokumentace nebo Smlouva předpokládá. Údaje určené k doplnění jsou označeny
|B^^^^^^^.
Zadavatel doporučuje, aby návrh smlouvy byl ze strany dodavatele předložen ve formátu PDF/A
a současně podepsán statutárním orgánem dodavatele nebo osobou oprávněnou jednat jménem nebo za
dodavatele, a to elektronickým podpisem vydaným certifikační autoritou. Pokud za dodavatele jedná
zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce předložena plná moc s uvedením rozsahu zmocnění.

7.2 Platební a fakturační podniínky

Platební a fakturační podmínky jsou v zadávací dokumentace specifikovány obecně, podrobně pak
v závazném návrhu Smlouvy, který je Přílohou č. 4 této zadávací dokumentace.

Zadavatel nebude poskytovat dodavateli jakékoli zálohy.

Platby budou probíhat výhradně v korunách českých (Kč). Rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny
v korunách českých (Kč).

Cena nebude měněna v souvislosti s hodnotou kurzu české koruny vůči zahraničníín měnám či jinými
faktory s vlivem na měnový kurz a stabilitu měny s výjimkou případné změny daňových předpisů
týkajících se DPH.

8. Způsob zpracování nabídkové ceny
Nabídkovou cenou se rozumí cena za plnění této veřejné zakázky specifikovaná v či. 3 této zadávací
dokumentace.

Účastník zadávacího řízení zpracuje nabídkovou cenu tak. že vyplní cenové údaje do či. 7.2. návrhu
Smlouvy a do žlutě označených poU PřUohy č. l návrhu Smlouvy. Dodavatel je oprávněn ke smluvní ceně
připočíst DPH ve výši stanovené v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů, a to ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Celková nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná včetně všech poplatků a veškerých
dalších nákladů souvisejících s plněním předmětu veřejné zakázky po celou dobu účinnosti Smlouvy.

9



Nabídková cena musí být stanovena jako pevná částka a její vyčíslení musí být uvedeno jednou částkou,
nikoliv s uvedením peněžního rozpětí. Nabídková cena zároveň nesmí být stanovena procentem či jiným
poměrem nebo výpočtem k výši jiných částek.

9. Způsob zpracování nabídky dodavatele

9.1 Obecné požadavky na nabídku

Nabídka dodavatele musí být podána elektronicky, a to pouze prostřednictvím elektronického nástroje
E-ŽÁK. K nabídkám podaným v listinné podobě nebude Zadavatel přihlížet.

Podrobné informace týkající se elektronického nástroje E-ZAK včetně informací o používání
elektronického podpisu jsou dostupné na: https://zakazky.zcu.c2/.

Nabídka musí být 2pracována v českém jazyce a podepsána osobou oprávněnou jednat jménem či za
dodavatele, popřípadě jinou osobou na základě plné moci. V takovém případě musí být plná moc
přiložena v nabídce.

Veškerá komunikace se Zadavatelem bude probíhat výhradně v českém jazyce a v souladu s úst. §211
ZZVZ pouze elektronicky, přičemž Zadavatel doporučuje využití elektronického nástroje E-ZAK nebo
datové schránky, není-li dále stanoveno jinak. Dokumenty vyhotovené v jiném než českém jazyce musí být
opatřeny překladem do českého jazyka. Tato povinnost se nevztahuje na dotíady ve slovenském jazyce.

Pokud podává nabídku více dodavatelů společně (společná nabídka), uvedou v nabídce též osobu, která
bude zmocněna zastupovat tyto dodavatele při styku se Zadavatelem v průběhu zadávacího řízení.

Zadavatel doporučuje pro přehlednost nabídky, aby nabídka dodavatele byla zpracována v níže stanovené
struktuře a v souladu s níže uvedenými požadavky:

Dokuinent

l. Dokumenty prokazující splnění základní způsobilosti
(doklady nebo čestné prohlášení dle el. 6.6 této "ydávací dokumentace)

Doklady dle či. 6.6
nebo Pffloha č. l

(vzor)

2. Dokument prokazující splnění profesní způsobilostí
(dokladného čestné prohlášení dle el. 6.7 této •yidávací dokumentace)

Doklad dle či. 6.7
nebo

Pffloha č. l (vzor)

3. Dokument prokazující splnění technické kvalifikace
(doklad dle el. 6.8 této •ydávací dokumentace)

Doklad dle či. 6.8
nebo Přfloha č. 2

(vzor)

4.
Seznam poddodavatelů
(dodavatel tento doklad předkládá pou°y v případe, ^e hodlá svěřit některé částí plnění
poddodavateli; vi°^ el. 1 3.1 této ^adávaci dokumentace)

Pnloha č. 3 (vzor)

5. Návrh smlouvy vč. Přílohy č. l
Příloha č. 4

(2ávazný vzor)

6. Další doklady, je-U třeba, zejména doklady opravňující jednat jménem či za dodavatele či jiné osoby

10



Zadavatel doporučuje, aby dokumenty obsažené v nabídce byly řádně čitelné, bez škrtů a přepisů, které by
Zadavatele mohly uvést v omyl.

Zadavatel současně upozorňuje, že maximální možná velikost jednoho souboru vkládaného do
elektronického nástroje E-ZAK je 50 MB.

Každý dodavatel může v rámci této veřejné zakázky podat pouze l nabídku. Dodavatel nesmí být
současně dle úst. § 107 odst. 4 ZZVZ osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v téže veřejné
zakázce prokazuje kvalifikaci.

9.2 Lhůta a místo pro podávání nabídek

Lhůta pro podání nabídek počíná běžet dnem následujícím po dni zahájení zadávacího řízení a končí dne
l. 7. 2019 v 10:00 hodin.

Otevírání nabídek proběhne v souladu s úst. § 109 ZZVZ.

10. Způsob hodnocení nabídek
10.1 Způsob hodnocení nabídek

Zadavatel v souladu s úst. § 39 odst. 4 ZZVZ stanovuje, že hodnocení nabídek bude provedeno před
posouzením splnění podmínek účasti v zadávacím řízení.

Podané nabídky budou v souladu s úst. § 114 odst. 2 ZZVZ hodnoceny podle jejich ekonomické
výhodnosd, kterou je pro toto zadávací řízení nejnižší nabídková cena.

10.2 Vyhrazená práva Zadavatele

Zadavatel si vyhrazuje právo pro případ shodných nabídkových cen určit pořadí těchto nabídek losem,
přičemž losování proběhne za účasti dodavatelů, kteří podali shodné cenové nabídky. O termínu losování
budou tito dodavatelé Zadavatelem písemně vyrozuměni nejméně 3 pracovní dny předem.

11. Zadávací lhůta

Zadávací lhůtou se ve smyslu úst. § 40 ZZVZ rozumí lhůta, po kterou účastníci zadávacího řízení nesmí
ze zadávacího řízení odstoupit. Počátkem zadávací lhůty je konec lhůty pro podání nabídek. Zadavatel
v průběhu této lhůty odešle oznámení o výběru dodavatele.

Zadávací lhůtu stanovuje Zadavatel v délce 3 měsíců.

12. Jistota

Zadavatel nestanovuje požadavek na poskytnutí jistoty účastníkem zadávacího řízení dle úst. § 41 ZZVZ.

13. Ostatní podmínky
13.1 Využití poddodavatele

V případě, že bude dodavatel plnit předmět veřejné zakázky prostřednictvím jiných osob, specifikuje, které
části plnění z veřejné 2akázky má v úmyslu zadat poddodavatelům a uvést idenúfikační údaje každého
poddodavatele. Poddodavatel není oprávněn svěřit realizace jemu určené čásd plnění z veřejné zakázky
dalšímu subjektu, k čemuž je dodavatel povinen poddodavatele v rámci jejich smluvního vztahu zavázat.

Dodavatel uvede předmětné údaje v „Seznamu poddodavatelů", jehož vzor je Přílohou č. 3 této zadávací
dokumentace. Doklad musí být datován a podepsán dodavatelem nebo osobou oprávněnou jednat

11



jménem či za dodavatele. Pokud za dodavatele jedná zmocněnec na zátíadě pověření, musí být součástí
nabídky toto pověření s uvedením rozsahu zmocnění.

Dodavatel tento doklad předtíádá pouze v případě, že hodlá svěřit některé části pkiění poddodavatell.

13.2 Ostatní

13.2.1 Zadavatel nepřiznává dodavatelům právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení,
a to ani v případě zrušení zadávacího řízení v souladu s ustanoveními ZZVZ. Současně Zadavatel
nebude požadovat náhradu nátíadů na realizaci tohoto zadávacího řízení na dodavateUch, a to ani
formou úhrady skutečně vzniklých nákladů ani formou poplatků za účast dodavatelů v tomto
zadávacím řízení.

13.2.2 Zadavatel nepřipouští varianty nabídek.

13.2.3 Zadávací dokumentace neobsahuje informace, které by byly výsledkem předběžné tržní konzultace
ve smyslu úst. § 33 ZZVZ.

13.2.4 U vybraného dodavatele, je-li právnickou osobou, je Zadavatel povinen v souladu s úst. § 122 odst.
4 ZZVZ zjistit údaje o jeho skutečném majiteli z evidence údajů o skutečných majitelích. Dle úst.
§ 122 odst. 5 ZZVZ nelze-li zjistit údaje o skutečném majiteli 2 výše uvedené evidence, vy2ve
Zadavatel vybraného dodavatele k předložení výpisu z evidence obdobné evidenci údajů
o skutečných majitelích nebo:
a) ke sdělení idendfikační údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a
b) k předložení dotíadů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písm. a) k dodavateli; těmito

doklady jsou zejména
l. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence,
2. seznam akcionářů,
3. rozhodnud statajtárního orgánu o vyplacení podílu na zisku,
4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy.

13.2.5 Vybraný dodavatel bude povinen předložit Zadavateli před uzavřením smlouvy doklad
o uzavřeném a platném pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě, přičemž
minimální limit pojistného plnění nesmí být nižší než 5.000.000,- Kč (slovy: pět milionů komn
českých). Pojištění musí být sjednáno ve vztahu kůžemi České republiky a ve vztahu ke všem
podnikatelským oprávněním nezbytným pro pkiění předmětu veřejné zakázky po celou dobu
účinnosti smlouvy. Pojištění se musí vztahovat ke všem osobám vybraného dodavatele, jež se
budou podílet na plnění veřejné zakázky.

Přílohy:

Příloha č. l: Čestné prohlášení k prokázání základní a profesní způsobilosd
Příloha č. 2: Seznam významných služeb
Příloha č. 3: Seznam poddodavatelů
PžQoha č. 4: Návrh smlouvy včetně přílohy č. l

V Plzni dne 28-05-2^

doc. Dr. RNDr. Miroslav Holeček
rektor

Západočeská univerzita vg^oceská univerzita v Plzm
rektor

12



Příloha S. 1 ^adávací dokumentace

Čestné prohlášení k prokázání základní a profesní způsobilosti
k nadlimitní veřejné zakázce

„Svoz a likvidace komunálního a separovaného odpadu pro ZCU«

DODAVATEL (obchodní firma nebo ná-yv) BDUPLN1 UUDAVAltíLll

ADRESA/SÍDLO DODAVATELE ILJUťLJNl UUDAVAlť,C[

IČO fJ^JťL.L^Í UUUAVAir-J-j

Za uceleni prokázání základní způsobilosti tímto čestně prohlašuji, že:

a)

b)

C)

d)

e)

jsem nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního
řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; tuto podmínku splňuje
právnická osoba a zároveň každý člen staftjtárního orgánu dodavatele,
nemám v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový
nedoplatek, a to i ve vztahu ke spotřební dani,
nemám v České republice nebo v zemi svého síďa splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na veřejné zdravotní pojištění,

nemám v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,
nejsem v likvidaci, nebylo proti mně vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla proti mně nařízena
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země
sídla dodavatele.

Za uceleni prokázání profesní způsobilosti tíinto čestně prohlašuji, že:
a) jsem zapsán v obchodním rejstříku nebo jiné obdobné evidenci, pokud jiný právní předpis zápis do

takové evidence vyžaduje.

V |B'UťLi\l uuuAVAlf,ri dne ]|JU1JL1MÍ UUL)AVAlhL||

[JQfiPLNÍ DODAVATEL - obchodní fi^aS
osoba oprávněná jednat za dodavatelefl



Příloha S. 2 ^adávací dokumentace

Seznam významných služeb

»»

k nadlimitní veřejné zakázce

Svoz a likvidace komunálního a separovaného odpadu pto ZCU<(

DODAVATEL (obchodní firma nebo ná-yv) [^Uťl^iNl UUUAVAIE-JB

ADRESA/SÍDLO DODAVATELE

IČO

K prokázání technické kvalifikace podle úst. § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ dodavatel prohlašuje, že
v posledních 3 letech před zahájením shora uvedené veřejné zakázky řádně poskytnul níže uvedené
významné služby, a to v uvedeném rozsahu:

Pór.
číslo

Identifikace objednatele
(firma či ná^ev a sídlo, IČO)

Identifikace služby
(násvv, rozsah)

Doba
poskytnutí

služby

Cena služby v Kč
bez DPH (celkový

rozsah, finanční objem)

l

2

3

dne [Kť»'DT TJT r>Or^A-\7ATT,'Tf]

]



Pnloha i. 3 ^adávarí dokumentace

Seznána poddodavatelů

k nadlimitní veřejné 2akázce

„Svoz a likvidace komunálního a separovaného odpadu pro

DODAVATEL (obchodní firma nebo ná-yv) ^QŁ^VJ^^^^ŁJ

ADRESA/SÍDLO DODAVATELE •^OPT.NT nnnAVATRT

IČO DOPLNÍ DODÁ VÁTÉM

V rámci realizace veřejné zakázky bude dodavatel realizovat prostřednictvím níže uvedených
poddodavatelů níže uvedené plnění. Dodavatel je povinen ve formuláři uvést veškeré plnění, jehož
realizaci hodlá provádět prostřednictvím poddodavatelů. Dodavatel je povinen jednotlivé plnění označit
pořadovým číslem, specifikovat s dostatečnou určitostí o jaké plnění se jedná, dostatečně určitě
idendňkovat poddodavatele dle požadavků uvedených v tabulce níže a stanovit podíl poddodávky na
celkovém objemu veřejné 2akázky.

Pór.
C. Specifikace plnění

Identifikace poddodavatele (jméno/název, místo
podnikání/sídlo, IČO, telefonní/faxové

a e-mailové spojení)

V gQQŁ^^QŁj^^J^j] dne |ŁQŁy^^Q^^^gŁ]

BB'ťu.M Lnjuň.VAis^s-.— oocnoan

Iniť '7Q rlr^rl-atr'a



t* ZÁPADOČESKÁ
UNIVERZITA
V PLZNI

Smlouva o zajištění svozu a likvidace
komunálního a separovaného odpadu

dle úst. jf 1746 odst. 2 •syk. c. 891 2012 Sb., obíanský ^akoník, ve •yiěni pozdějších předpisů

Název:
Sídlo:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
C. účtu:
(dále jen „objednatel")

I.
Stnluvní strany

Západočeská univerzita v Plzni
Univerzitní 8, 301 00 Plzeň
doc. Dr. RNDr. Miroslav Holeček, rektor
497 77 513
CZ49777513
Komerční banka a.s., Plzeň-město
4811530257/0100

a

Název:
Sídlo:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
C. účtu:
zapsaný v obchodníin rejstříku vedeného
vložka [DOPLNÍ DODAVATEII1
(dále jen „poskytovatel")
(společné dále také jako „saúuvní strany")

[UUťLf^l L»UL>AVALJKJL|j
[DOPLNÍ DODAVATE|]
[DOPLNÍ DODÁVÁTE®
[DOPLNÍ DODÁVÁTE!]
[DOPLNÍ DODAVATE|]
[DOPLNÍ DODAVATEtl
[bÓPLNÍDODAVATEll

oddíl [QQgy^yQQ^^^jjgj].

II.
Preanibule

2.1. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků otevřeného nadlimitního řízení podle zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ")
k veřejné zakázce na služby s názvem „Svoz a likvidace komunálního a separovaného odpadu
pro ZČU".

2.2. Poskytovatel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou služeb, které jsou
předmětem výše uvedené veřejné zakázky, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné
podmínky a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostiru, které jsou k pkiění ne2bytné.



III.
Předtnět smlouvy

3.1. Poskytovatel se v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou a jejími nedílnými přílohami
zavazuje poskytnout objednateli služby odpadového hospodářství spočívající v zajištění svozu
a likvidace komunálního a separovaného odpadu v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb.,
o odpadech a změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, (dále též „zákon
o odpadech") a v souladu s vyhláškou Ministerstva životního prostředí č. 383/2001 Sb.,
o podrobnostech nakládání s odpady, ve znění pozdějších předpisů (dále též „vyhláška MZP"),
a dalšími obecně závaznými právními předpisy, které souvisejí s problematikou odpadového
hospodářství.

3.2. Poskytovatel se zava2uje, že v rámci služeb odpadového hospodářství pro objednatele na základě
této smlouvy a v souladu s její Přílohou č. l zejména:
a) 2ajistí svoz a likvidaci komunálního a separovaného odpadu,
b) poskytne bezplatně požadovaný počet sběrných nádob stanoveného objemu a odpovídajících

příslušnému druhu odpadu a zajistí jejich rozmístění na objednatelem požadovaná stanoviště,
c) bude poskytovat údaje a podklady pro průběžnou evidenci odpadů ve smyslu úst. § 39 odst. l

zákona o odpadech a úst. § 21 vyhlášky MZP,
d) bude poskytovat údaje a podklady pro hlášení o roční produkci a nakládání s odpady za uplynulý

kalendářní rok ve smyslu úst. § 39 odst. 2 zákona o odpadech a úst. § 22 vyhlášky MZP.
3.3. Dmhy odpadu, objemy, počty kusů jednotlivých sběrných nádob, jejich umístění a požadovaná

četnost svozu jsou uvedeny v Příloze č. l této smlouvy.

3.4. Objednatel se zavazuje poskytovateli za uvedené služby platit dohodnutou cenu za podmínek
uvedených v této smlouvě.

IV.
Doba plnění

4.1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat službu řádně a včas po celou dobu účinnosti této smlouvy, tj.
od l. září 2019 do 31. srpna 2021.

v.
Místo plnění

5.1. Místem plnění je území města Plzně a obce Hrad Nečdny. Konkrétní místa svozu komunákiího
a separovaného odpadu jsou uvedena v Příloze č. l této smlouvy.

VI.
Podmínky poskytování služby

A. Výpůjčka sběrných nádob

6.1. Poskytovatel se zavazuje po celou dobu pkiění této smlouvy přenechat k bezplatnému užívání
objednateli sběrné nádoby v počtu, druhu a objemu v souladu s Přílohou č. l této smlouvy (dále jen
„předmět výpůjčky" nebo „sběrné nádoby").

6.2. Poskytovatel bere na vědomí, že v průběhu účinnosti této smlouvy může dojít ke změně v počtu
požadovaných sběrných nádob na jednotlivých svazových stanovištích objednatele, popř. může
dojít ke zrušení sběrného místa.

6.3. Objednatel je povinen předmět výpůjčky:
a) užívat ve shodě s účelem smlouvy, hospodárně a účelně;
b) chránit před poškozením, ztrátou nebo zničením;
c) vrátit v případě, že jej nepotřebuje pro plnění účelu smlouvy nebo jej řádně nevyužívá;



d) užívat při dodržování všech požárních, bezpečnostních, hygienických a dalších předpisů, které
se vztahují k jeho činnosti.

6.4. Poskytovatel:
a) je povinen ke dni účinnosti této smlouvy předat objednateli předmět výpůjčky;
b) odpovídá za škodu způsobenou objednateli vadnou sběrnou nádobou;
c) je oprávněn žádat vrácení předmětu výpůjčky, neužívá-U objednatel předmět výpůjčky řádně,

případně jej užívá v rozporu s účelem, ke kterému má sloužit.

B. Evidence a ohlašování odpadů

6.5. Objednatel je v souladu s úst. § 39 odst. l zákona o odpadech povinen vést průběžnou evidenci
o odpadech a způsobech nakládání s nimi (dále jen „průběžná evidence") a v souladu s úst. § 39
odst. 2 zákona o odpadech povinen zasílat každoročně do 15. února následujícího roku pravdivé
a úplně hlášení o druzích, množství odpadů a způsobech nakládání s nimi (dále jen „roční hlášení").

6.6. Veškeré údaje a podklady pro průběžnou evidenci i roční hlášení ve smyslu či. 6.5. této smlouvy je
poskytovatel povinen zaslat v níže uvedených termínech a v podrobnostech stanovených příslušnou
přílohou vyhlášky MZP zástupci objednatele na e-mailovou adresu: sekotovaíalenvirotechcz.eu.

6.7. Poskytovatel zašle na e-mailovou adresu objednatele, uvedenou v či. 6.6. této smlouvy, nejpozději
do 31.1. každého kalendářního roku veškeré údaje a podklady nezbytné pro zpracování ročního
hlášení dle či. 6.5. této smlouvy. Pokud budou objednatelem v údajích či podkladech zjištěny
nesrovnalosti, a to i ve vztahu k průběžné evidenci, sdělí je objednatel neprodleně poskytovateli.
Poskytovatel se zavazuje zjištěné nesrovnalosti bezodkladně odstranit tak, aby byla splněna
povinnost odeslání ročního hlášení dle či. 6.5. této smlouvy v zákonné lhůtě.

6.8. Poskytoval zašle na e-maUovou adresu objednatele, uvedenou v či. 6.6 této smlouvy, nejpozději
do 22. kalendářního dne každého měsíce údaje a podklady nezbytné pro zpracování průběžné
evidence ve smyslu či. 6.5. této smlouvy, a to za uplynulý kalendářní měsíc.

6.9. V případě, že prokazatehým porušením povinnosd poskytovatele vznikne objednateli škoda,
zejména pak v podobě sankcí za neplnění ohlašovacích povinností dle či. 6.5. této smlouvy, má
objednatel nárok na uplatnění náhrady škody takto vzniklé na poskytovateli, a to v plné výši.

7.1.

7.2. Celková cena

Vil.
Cena plnění a platební podmínky

Cena za plnění je stanovena dohodou smluvních stran a vychází z cenové nabídky poskytovatele
v rámci 2adávacího řízení na předmět plnění této smlouvy.

za služby činí lUUl-'LNl DUUAVA1ELI Kč bez DPH ('slovy: [PHPCTI
korun českých).

7.3. Cena je sjednána jako nejvýše přípustná, včetně všech poplatků a veškerých dalších nákladů
spojených s poskytováním služeb dle této smlouvy.

7.4. Daň z přidané hodnoty bude účtována vždy ve výši určené podle právních předpisů účinných ke
dni uskutečnění zdanitelného plnění

7.5. Úhrada za plnění smlouvy bude prováděna na základě faktur — daňových dokladů, vystavených
poskytovatelem vždy k poslednímu dni příslušného kalendářního měsíce, který bude rovněž dnem
uskutečnění zdanitelného plnění. Daňový dotíad — faktura musí obsahovat všechny náležitosti
řádného účetního a daňového dotíadu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona
č. 235/2004 Sb., o dani 2 přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura
nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět
poskytovateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná
běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury objednateli.



7.6.

7.7.

7.8.

Splatnost faktury se sjednává na 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatekiého doručení
smluvní straně.

Pokud poskytovatel nedoručí objednateli fakturu ani do 2 (dvou) měsíců po uskutečněném plnění
dle této smlouvy, není již oprávněn jím poskytnuté služby objednateli fakturovat.

Cena bude objednatelem uhrazena na bankovní účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy.
Povinnost uhradit cenu bude objednatelem splněna v okamžiku připsání celé výše příslušné částky
ceny na bankovní účet poskytovatele.

7.9. Objednatel neposkytuje zálohy na úhradu ceny pkiění.

Vlil.
Vyhrazené změny závazku

8.1. Objednatel si po dobu účinnosd této smlouvy vyhrazuje právo na poskytnutí dalších služeb nad
rámec předmětu smlouvy dle či. III této smlouvy, a to:
a) zajištění mimořádných svozů v místě a rozsahu stanoveným objednatelem,
b) zřízení nových stanovišť, vč. poskytnutí sběrných nádob a zajištění jejich svozů, nad rámec

stanovišť uvedených v Příloze č. l této smlouvy.,
c) provedení změn v počtu, objemu nebo druhu sběrných nádob včetně změn četiiosti jejich

vývozu oproti údajům uvedeným v Příloze č. l této smlouvy.
8.2. Další služby dle či. 8.1. písm. a) této smlouvy budou realizovány na základě písemné objednávky

objednatele.
8.3. Další služby dle či. 8.1. písm. b) a c) této smlouvy budou realizovány na 2ákladě jednostcanného

písemného oznámení objednatele poskytovateli.
8.4. V případě zřízení nového stanoviště nebo při změně u stávajících stanovišť je poskytovatel,

nebude-U dohodnuto jinak, nebo objednatelem stanovena lhůta delší, povinen nejpo2ději do 5
pracovních dnů umísdt na dané stanoviště objednatelem požadovaný počet a druh sběrných nádob.

8.5. Cena za služby dle či. 8.1. písm. b) a c) této smlouvy bude odpovídat cenám stanoveným v Příloze
č. l této smlouvy, tj. poměrně navýšeným nebo kráceným podle sjednaných jednotkových cen
daného plnění.

8.6. Cena za poskytování dalších služeb dle či. 8.1. písm. b) a c) této smlouvy, jejichž jednotková cena
není v Příloze č. l této smlouvy stanovena nebo cena odpovídající změně počtu, objemu nebo
druhu sběrných nádob včetně změn četnosti jejich vývozu, není-U ji možné ze smlouvy poměrně
stanovit ve smyslu či. 8.5. této smlouvy, bude stanovena poskytovatelem. Cena stanovená
poskytovatelem dle věty první nepřevýší cenu v místě a čase obvyklou a bude reflektovat cenovou
nabídku poskytovatele předloženou v rámci zadávacího řízení na předmět plnění této smlouvy.

8.7. Poskytovatel je současně povinen plnit povinnosti dle této smlouvy, zejm. dle či. VI. část B této
smlouvy i ve vztahu k dalším službám, jež byly poskytnuty ve smyslu či. 8.1. této smlouvy.

8.4. Vyhrazené právo na poskytnutí dalších služeb nemusí být objednatelem využito.

IX.
Práva a povinnosti smluvních stran

9.1. Poskytovatel se zavazuje provádět činnosti podle či. III této smlouvy a poskytovat služby s tím
spojené řádně a v soiiladu se 2ákonem o odpadech, vyhláškou MZP a ostatními obecně závaznými
právními předpisy.

9.2. Poskytovatel se zavazuje zajistit svoz sběrných nádob řádně a včas v souladu s touto smlouvou a její
Přílohou č. l a navrácení sběrných nádob na stanoviště neprodleně po jejich vyprá2dnění

9.3. Vlastnické právo k odpadu, s nímž se nakládá na základě této smlouvy, přechází z objednatele na
poskytovatele v okamžiku, kdy odpad převezme poskytovatel. Okamžikem převodu vlastnictví
k odpadu přechází na poskytovatele odpovědnost za žádnou přepravu a likvidaci odpadu.



9.4. Poskytovatel přenechá objednateli v souladu s či. VI této smlouvy k bezplatnému užívání po celou
dobu účinnosti smlouvy příslušný počet a druh svazových nádob o požadovaném objemu dle
Přílohy č. l smlouvy.

9.5. V případě, že dojde k poškození svazové nádoby v míře znemožňující její další užívání, je
poskytovatel povinen takovou nádobu vyměnit ve lhůtě max. 2 pracovních dnů.

9.6. Dojde-U při vyprazdňování nádob ke znečištění stanoviště sběrných nádob, komunikace nebo
veřejného prostranství, je poskytovatel povinen zajistit bez zbytečného prodlení odstranění těchto
nečistot.

9.7. Poskytovatel je povinen zajistit minimálně Ix ročně desinfekci a vymytí sběrných nádob.

9.8. Poskytovatel je povinen při plnění svozu využívat k tomu určená a technicky způsobilá vozidla,
v zimním období pak přizpůsobit výběr použité svazové techniky podmínkám v místě plnění
svozu.

9.9. Poskytovatel je povinen zabezpečit, aby během vyprazdňování sběrných nádob nedošlo zejména ke
vzniku škody na majetku objednatele či třetích osob, újmě na zdraví, devastaci přírody apod.
V případě, že bude poskytovatelem při činnosti, která vyplývá z této smlouvy, způsobena škoda
(např. poškození vozidel, nemovitých věcí, poškození životního prostředí, mechanické poškození
komunikace apod.), nese poskytovatel veškeré náklady spojené s odstraněním nebo úhradou těchto
škod.

9.10. V případě, že nedojde vlivem nepředvídatelných okolností (např. nesjízdnost komunikací) ke svozu
odpadu v termínech stanovených touto smlouvou a její Přílohou č. l, poskytovatel se zavazuje, že
náhradní svoz bude 2ajištěn ihned po odpadnutí překážky objektivně bránící poskytovateli
v řádném plnění jeho povinnosd vůči objednateli.

9.11. Poskytovatel je povinen zpracovat veškerou dokumentaci související se svozem a likvidací odpadu,
který je předmětem této smlouvy, předepsanou mu obecně závaznými předpisy souvisejícími
s odpadovým hospodářstvím v souladu s či. VI, část B této smlouvy.

9.12. Poskytovatel je povinen neprodleně oznámit objednateli všechny skutečnosti, které mohou mít vliv
na řádné plnění předmětu smlouvy a umožnit kontrolu plnění této smlouvy.

9.13. Poskytovatel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu
způsobenou třetí osobě, přičemž minimákií limit pojistného plnění není nižší než 5.000.000,- Kč.
Pojištění je sjednáno ve vztahu k území České republiky a ve v2tahu ke všem podnikatelským
oprávněním nezbytným pro plnění předmětu veřejné zakázky po celou dobu účinnosd rámcové
smlouvy a poskytovatel se zavazuje udržet toto pojištění v platonosd a v účinnosti bez přerušení po
dobu provádění. Doklad o uzavřeném pojištění předložil poskytovatel objednateli před podpisem
této smlouvy.

9.14. Kontaktní osobou za poskytovatele je:

9.15. Kontaktní osobou za objednatele je:

BíffpLNÍ DODAVATEI
tel.: [DOPLNÍ DODÁVÁ'"
e-mail^ [fcQE^^^QQ^^^.CHJl

Radek Ubl, DiS.
tel.: +420 377 631 834
e-mail: ublr@,ps.zcu.cz

9.16. Objednatel je povinen zajistit volný přísUip do míst, kde jsou umístěny sběrné nádoby, zajistit
sjízdnost vozovek a schůdnost přístupových cest vedoucích k jednotlivým stanovištím odpadových
nádob na pozemcích objednatele.

9.17. Objednatel je povinen vrátit poskytovateli ve lhůtě 5 (pěti) pracovních dnů ode dne ukončení
účinnosd této smlouvy všechny jemu poskytovatelem zapůjčené sběrné nádoby.

9.18. Objednatel je povinen neprodleně oznámit poskytovateli všechny skutečnosti, které mohou mít vliv
na řádné plnění předmětu smlouvy.

9.19. Objednatel je oprávněn provádět průběžně kontrolu zajišťování svozu komunálního
a separovaného odpadu poskytovatelem včetně kontroly sběrných míst. Zjistí-li objednatel, že
poskytovatel provádí službu v rozporu se svými povinnostmi, písemně na tuto skutečnost



poskytovatele upozorní a je oprávněn požadovat, aby byly vzniklé závady a nedostatky v termínu,
který objednatel určí, odstraněny. Pokud nedojde k nápravě v provádění služeb ani v takto
stanoveném termínu, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit v souladu s či. 11.2. této
smlouvy. Tím není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé v souvislosti s vadným plněním
poskytovatele ani právo na smluvní pokutaj.

X.
Sniluvní pokuty a náhrada škody

10.1. V případě, že poskytovatel nezajistí rozmístění sběrných nádob pro sběr komunálního
a separovaného odpadu ve lhůtě dle či. 6.4. písm. a), či. 8.4. a či. 9.5. této smlouvy, je objednatel
oprávněn po poskytovateli požadovat smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každou sběrnou
nádobu a den prodlení.

10.2. V případě nesplnění povinnosti svozu sběrných nádob v četností dle Přílohy č. l této smlouvy je
objednatel oprávněn po poskytovateli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 5.000,- Kč za
každou nevyyezenou sběrnou nádobu a den prodlení.

10.3. V případě, že poskytovatel nezašle údaje a podklady pro průběžnou evidenci či roční hlášení
v termínech uvedených v či. 6.7. a 6.8. této smlouvy, je objednatel oprávněn uplatnit na
poskytovateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý jednotlivý případ pozdního zaslání údajů
a podkladů zástupci objednatele. Právo na uplatnění náhrady škody ve smyslu či. 6.9. této smlouvy
tím není dotčeno.

10.4. Objednatel je oprávněn v případě porušení nebo neplnění povinností poskytovatele uvedených v či.
IX této smlouvy zajistit si jejich splnění jiným způsobem na nátíady poskytovatele.

10.5. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury za služby prod sjednané lhůtě splatností je
poskytovatel oprávněn požadovat zaplacení úroku 2 prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky 2a
každý i započatý den prodlení.

10.6. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele požadovat po poskytovateli náhradu
prokazatelné škody způsobené nesplněním nebo porušením povinností poskytovatelem dle či. IX
této smlouvy.

10.7. Smluvní pokuty budou hrazeny na zátíadě faktur vystavených oprávněnou smluvní stíranou.
Splatnost těchto faktur činí 30 kalendářních dnů od prokazatelného doručení druhé smluvní straně.

XI.
Výpověď a odstoupení od smlouvy

11.1. Smlouvu je možné vypovědět v 3 (tří) měsíční výpovědní lhůtě, která počíná běžet prvním dnem
měsíce následujícího po měsíci, v němž byla písemná výpověď doručena druhé smluvní straně.

11.2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy
poskytovatelem, za které jsou považovány zejména tyto situace:
a) ocitne-li se poskytovatel v prodlení se splněním svého závazku ze smlouvy a plnění neposkytne

ani v objednatelem stanoveném náhradním termínu,
b) poskytovatel přes písemné upozornění poskytuje služby neodborně nebo v rozporu

se smlouvou.

11.3. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud objednatel bude v prodlení s úhradou ceny
za služby s tím, že toto porušení nenapraví ani v dodatečné lhůtě 30 dní od obdržení písemné výzvy
poskytovatele k nápravě.

11.4. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně s uvedením důvodu odstoupení a doručeno
druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na právo vymáhat náhradu škody
a smluvní pokuty.



12.1.

12.2.

12.3.

12.4.

XII.
Závěrečná ustanovení

Není-li v této smlouvě smluvními stranami dohodnuto jinak, řídí se práva a povinnosti touto
smlouvou neupravené zákonem č. 82/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
a dalšími relevantními právními předpisy.
Poskytovatel není oprávněn postoupit jakákoliv práva nebo povinnosti z této smlouvy
bez předchozího písemného souhlasu objednatele. Objednatel je oprávněn postoupit svá práva
anebo povinnosti z této smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.
Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel je subjektem povinným zveřejňovat smlouvy dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úánnosd některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen žák. 340/2015 Sb.). Objednatel
zajistí uveřejnění této smlouvy v registru smluv.
Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními
stranami nebo jejich oprávněnými zástupci. Změna e-mailu zástupce uvedeného v či. 6.6. a změna
kontaktních osob uvedených v či. 9.14. a 9.15. této smlouvy neznamená změnu smlouvy, a tedy
nezakládá povinnost uzavírat dodatek. Změna výše uvedených údajů musí být druhé smluvní sbcaně
neprodleně písemně oznámena, přičemž je účinná okamžikem doručení tohoto písemného
oznámení druhé smluvní straně.

12.5. Tato smlouva nabývá platností dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti pak l. září
2019, nejdříve však dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

12.6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečedy, že byla uzavřena po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitekiě, a na důkaz
toho, že s jejím obsahem bez výhrad souhlasí, připojují zástupci obou smluvních stran své podpisy.

12.7. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě se zaručenými elektoconickými podpisy zástupců
smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu.

12.8. Nedílnou součást této smlouvy tvoří:
• PřUoha č. l - specifikace nádob s odpadem, místa svozu a frekvence svozu

V Plzni dne: vÍ2 el. podpis v [l^g^yjjw^^BU dne: viz eL podpis

objednatel
Západočeská univerzita v Plzni

doc. Dr. RNDr. Miroslav Holeček
rektor

poskytovatel



Druh odpadu Velikost nádoby Cena za l ks nádoby
v Kč bez DPH

200301 2401

200301 11001

200301 50001
150101 2401

150101 11001
150102 2401

150102 11001
150107 2401

150107 noci

Provozovna (Číslo, název) Stanoviště
Druh

odpadu
Velikost
nádoby

Četnost
vývozu/rok

Počet nádob
Cena za l ks

nádoby v Kč bez
DPH

Cena za
požadovaný

počet nádob v
Kč bez DPH

Celková cena za vývoz
nádob/rokvKébez

DPH

1003037020 Univerzitní

Uruverzitni 8
200301
150101

11001

11001
52
52

l

l
0,00
0,00

150102

Univerzitní 12

200301
11001
50001

52

52
l
2

0,00
0,00

150101
150102

11001
11001

52

52
4
2

0,00
0,00

150107

Univerzitní 14
200301

11001

11001
13
52

2

l

0,00
0,00

150102

Univerzitní 20
200301

11001

11001
52

52

l

l

0,00
0,00

150101
150102

11001
11001

52
52

l
l

0,00
0,00

za Univetzitm 20

Univerzitní 22 (vchod
naproti Jídelně)

200301

200301

11001

11001
52
52

l

l

0,00
0,00

150101
150102

11001
11001

52
52

l

l

0,00
0,00

Univerzitní 22 (za
budovou)

200301

150102
50001

11001
52

52
l
2

0,00
0,00

150101
150107

11001
11001

52
13

2
l

0,00
0,00

Univerzitní 22 (hlavni
vchod)

200301
150102

2401
2401

52
52

l
l

0,00
0,00

Univerzitní 22 (RTI)
200301
150101

11001

11001
52
52

3
l

0,00
0,00

150102

Univerzitní 22 (RTI za
budovou) 200301

11001

11001

52

52

l

l

0,00

0,00

Univerzitní 26
200301

150101
50001

11001
52
52

l
4

0,00
0,00

150102

Univerzitní 28
200301

11001
50001

52

52
4

l

0,00
0,00

150101
150102

11001
11001

52
52

2
l

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,001
0,001
0,001
0,001
0,001
0,001
0,00]
0,001
0,001
0,00|
0,00]
0,00|
0,001
0,001
0,00|
0,001
0,001
0,001
0,001
0,00|
0,001
0,00|
0,001
0,001
0,001

0,00

0,001
0,00|
0,00|
0,001
0,001
0,00|
0,00
0,00
0,00
0,001
0,00!
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1009919849 Technická Techmcki 8
200301
150101

50001
11001

52
52

l
3

0,00
0,00

150102 11001 52 3 0,00

0,00
0,00
0,00

1003037178 Kollirova Kollirova 19

200301 50001 52 2 0,00
150101
150102

11001

11001
52
52

3
l

0,00
0,00

150107 11001 13 l 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1003037101 Borská Boiski 53

200301 50001 52 2 0,00
200301

150101
11001

11001
52
52 2

0,00
0,00

150102
150107

11001
11001

52
52

2
l

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
o,oc

1003037151 Klatovska 200 Matovská 200

200301

150101
11001

11001
52

52
3
l

0,00
0,00

150102
150107

11001
11001

52
13

l
l

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1003037071 Baarova Baarova 36

200301

150101
50001
11001

52

52
2
l

0,00
0,00

150102
150107

11001
11001

52
13

2
l

0,00
0,00

o,oc
o,oc
o,oc
o,oc

1000000003 Máchova

Máchova 14 + 16

200301

150101
50001
11001

52

52 l
0,00
0,00

150102
150107

11001
11001

52
52

2
l

0,00
0,00

Máchova 20

200301

150101
50001
11001

52

52
2
l

0,00
0,00

150102
150107

11001
11001

52
52

2
l

0,00
0,00

0,0(
o,oc
o.oc
o,oc
o,oc
o,oc
o,oc
o,oc

0,00
0,00
0,00
o,oc
0,0«
0,0«
o,oc

1003037160 Bolevecká Bolevecká 30

200301

150101
50001

11001
104

52
2
2

0,00
0,00

150102
150107

11001
11001

52

13
3
l

0,00
0,00

o,oc
o,oc
0,00
0,00

0,00
o,oc
0,0«
o,oc



1000000001 Chodské náměstí

Chodské náměstí l
200301
150101

11001
11001

52

52
l
l

0,00
0,00

150102

Klatovska 51

200301

11001

11001
52 l 0,00
52 0,00

150101

150102
11001

11001
52 2 0,00
52 l 0,00

150107 11001 13 l 0,00

0,00|
0,001
0,001
0,00|
0,001
0,00|
0,00|

0,001
0,001
0,00|
0,00|
0,00|
0,00|
0,00|
0,00|
0,001
0,001
0,00|
0,001
0,001
0,00|
0,001
0,001
0,00|
0,00|
0,001
0,00|
0,001
0,001
0,00|
0,00|
0,00|
0,00|
0,00|
0,001

1000000002 Jungma.naova Jungmanova 1,3
200301 11001 52 2 0,00
150101
150102

11001
11001

52 l 0,00
52 2 0,00

0,00|
0,001
0,001

1003037143 Veleslavín. Veleslavínova 42
200301

150101
11001
11001

52 2 0,00
52 l 0,00

150102 11001 52 l 0,00

0,00|
0,001
0,001

1000000006 Sedláčkova

Sedláčkovi 31
200301 2401 52 l 0,00
150102

Sedláčková 38
200301

2401

2401
52 l 0,00
52 4 0,00

150101
150102

2401
2401

52 l 0,00
52 l 0,00

Sedlickova 15

200301

150101
11001

11001
52 2 0,00
52 2 0,00

150102
150107

11001
11001

52 l 0,00
13 l 0,00

0,001
0,001
0,00|
0,001
0,001
0,001
0,00]
0,001
0,001

1000000004 Sady Penmcauiků Sady Pěta.třicátníků 14
150101
150102

11001
11001

52 2 0,00
52 0,00

150107 2401 13 l 0,00

0,00|
0,001
0,001

1000000005 Riegro Husova 11
200301 2401 52 0,00
150101
150102

2401
2401

52 4 0,00
52 4 0,00

0,00]
0,001
0,001

Cena za svoz/rok v Kč bez DPH 0,00|

0,00|Celková cena za 24 měsíců v Kč bez DPH

Cena za 24 měsíců v Kč bez DPH

Plzeň - město 0,00

Hrad Nečtiny 0,00

Zbytky z kuchyní, lapaly 0,00

iCelková cena za svoz komunákiího
a separovaného odpadu za 24 měsíců v Kč
bez DPH

0,00



l
>ys

íl
g
l

o
1§IIr IIII§ s

g
§

ti
f s s
« >ali11
^§

&.

s
T
ď

MŁs^i
g^Q
<u^

1.1Si

i l
°t

II

f
l

i
?.!

i
l
I

lll Ill

u

i
X

X

;a|;a
>S|>S

X

:N
>JJM
X

IIsIs|g|
lsi

s
gII

1§1§18§18

^
?n

Ifl
&

ll
1

1^~
^t-

Is

li
II

i
'i

s
sl

i
l
s
>

j
I
§
s

i
s
s

l
l
Si
g
l
l
l

=Si

^

}̂̂
i
l
^



j
>y
tí
>

-4 hl3
l

o"Ill§1II81§1IIIIs s

rt

Ts
>s

>y
N g ^ síí^A
<3||°

1 -^•lfr

i
l
u

>ú

1^
II

II
11

Ill
Ill
N

s
K!

1
-§
li
li

Ill|i|
r<]

si
í<

t
g
X
Ill
'/<

Ill
§
II

§1
II

§1
§1

§1
II

§
SI

lsi
lil

}
l
Q

f
:s

l

ISItl
11
fl
II

*

1^

CT\

l
l
s

If
II
s
II
lil
lil
s

lil
\-s

M
T—l

l
l
^t-

^

1^

î
l

s
j
s
!>

j
l
C!
N

l

ffi
pl
Q
j
2
!>
's

i
?i
g
§
s

l
o

^ <
^ ^

!?Í

i
i
I
l

l
l

00
t~-

§l

l
l
s

o
2
l
§

9
l

s
sl


